
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-30-001562-a

Найменування замовника: Черкаський обласний центр зайнятості

Категорія замовника: Орган соціального страхування

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02771598

Місцезнаходження замовника: 18008, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул.
Володимира Ложешнікова, 56

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шост Олексій Федорович, +380472639470,
Dushok@ckocz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 09310000-5 — «Електрична енергія»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

369270
кВт*год

Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару післяоплата Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

978 565,50 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума



Інше кошти Фонду загальнообов’язкового державного
соціального страхування на випадок безробіття

978565.5 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 893,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 листопада 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 листопада 2020 15:57 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 листопада 2020 14:48


